Biskvi styckpack

ARTIKELNR VARUMARKE

70 (Mellan) DELICATO
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
40g Delicato bakverk AB

v

Ingredienser Ursprung
Socker, vegetabilisk olja (palm, kokos, shea, raps),
MANDEL (17%), AGGVITA, glukossirap, kakaopulver,

vatten, fortjockningsmedel (guarkarnmijol), ‘ . Tillverkningsland: ®
emulgeringsmedel (SOJALECITIN, vegetabiliskt E471), Sverige

salt, arom. Kan innehalla spar av HASSELNOTTER och ‘ '

MJOLK.

Marknadsbudskap

Ljuv mandelbotten med len kakaokram och éverdrag
av mork choklad. Glutenfri. Utan laktos i receptet.

Dabas produktklassificering
102511436488 / Kolonial/Speceri -- Hart brod/Torra
bakverk -- Ovrigt bréd/bakverk - Ovrig bréd/bakverk

Utskriftsdatum: 2022-11-30


https://www.dabas.com/delicato-bakverk

Markning
Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

e Certifierad palmolja, 10886, Bas

e Certifierad palmolja, 10886, Spjutspets

e GMO-frivara, 10386, Bas

¢ Information om ursprung - enkla produkter, 11010,
Bas

Visa leverantorsforsakran

Pastaende

Amne Niva Markt pa forpackningen
Gluten Frifran Ja
Forvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C

Max: 20 °C
Total hallbarhet (dagar): 84
Forvaringsinstruktioner: Rumstemperatur.

Haller battre i kyl och
gar att frysal.

Utskriftsdatum: 2022-11-30

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Portionsstorlek:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

- Varav mattat fett:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Allergener

Mjslk

Sojabénor

Agg

Notter

Ej tillagad
40 gram
Per 100 gr
2000 k]
500 kcal
31g

18g

49¢g

37g

44

Kan innehalla @
® innehaller @
® innehaller @

® innehaller @

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker maste alltid noga las igenom

ingrediensforteckningen pa forpackningen dar

eventuella allergener ska framga.


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07315360010709

Delicato bakverk AB

556119-4720 08-6033300 Box 5013, 141 05, Huddinge

http://www.delicato.se
7315360000007 info@delicato.se

Utskriftsdatum: 2022-11-30
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http://www.delicato.se/

